[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 009 / 2018

CONSIDERANDO que no ano passado foi enviada a indicação n° 213/2017, que indicava o conserto do semáforo existente no cruzamento das R. Dr. Cícero de Moraes e Floriano Peixoto no mês de agosto;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito respondeu (em Outubro) que as cotações haviam sido feitas e que estavam esperando para autorizar a realização do serviço;

CONSIDERANDO que já se passaram quase cinco meses desde a resposta, e até agora, os semáforos continuam desligados;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe os motivos pelos quais o semáforo da R. Floriano Peixoto, esquina com a R. Dr. Cícero de Moraes, ainda segue sem funcionar.
Monte Azul Paulista, 23 de fevereiro de 2018.

ANTÔNIO DA COSTA FILHO

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI

 ELIEL PRIOLI
vereador